[image: image1.jpg]SNIEKTPOIrEHEPALINA

MHTEP PAO
MEPMCKAS IP3C

Пермская ГРЭС, г.Добрянка, Пермский край, Россия, 618740

Телефон:  +7 (34265) 9-33-59  Факс: +7 (34265) 2-64-57   +7(34265) 9-50-12

www.irao-generation.ru

УВЕДОМЛЕНИЕ

о внесении изменений в Закупочную документацию

«29» марта 2018
Уважаемые господа!

В целях удовлетворения нужд Заказчика филиала «Пермская ГРЭС» АО «Интер РАО – Электрогенерация» (618740, РФ, Пермский край, Добрянка г., Пермская ГРЭС) (далее – Заказчик), Организатор закупки ― филиал «Пермская ГРЭС» АО «Интер РАО – Электрогенерация» (618740, РФ, Пермский край, Добрянка г., Пермская ГРЭС), на основании п.4.5. Закупочной документации по открытому запросу предложений в электронной форме, на право заключения договора на выполнение работ: «Модернизация ячеек комплектной трансформаторной подстанции собственных нужд (КТПСН-0.5) секций блока № 2 РУСН-0.4 кВ» для нужд филиала «Пермская ГРЭС» АО «Интер РАО - Электрогенерация», настоящим сообщает о внесении изменений в Закупочную документацию.
Извещение о проведении закупки:

Пункт 19: Дата начала предоставления разъяснений закупочной документации: с «17» марта 2018 года;
Дата окончания предоставления разъяснений закупочной документации: до «03» апреля 2018 года;
Пункт 21: Место подачи и срок окончания подачи заявок на участие в закупке: заявки на участие в закупке должны быть поданы до 13:00 (по московскому времени) «05» апреля 2018 года через соответствующий функционал электронной торговой площадки, указанный в пункте 3 настоящего извещения.

Пункт 22: Дата и место вскрытия заявок на участие в закупке: Организатор закупки проведет процедуру вскрытия конвертов с заявками на участие в закупке в 13:00 (по московскому времени) «05» апреля 2018 года, в порядке, предусмотренном правилами работы электронной торговой площадки.

Пункт 23: Дата и место подведения итогов закупки: подведение итогов состоится по адресу Организатора закупки не позднее «31» мая 2018 года. Организатор закупки вправе, при необходимости, изменить данный срок.

Просим учесть данные изменения при подготовке Предложения.

Закупочная документация о проведении закупки размещена на электронной торговой площадке АО «Единая Электронная Торговая Площадка» (АО «ЕЭТП»), www.roseltorg.ru, на сайте Заказчика – www.irao-generation.com и на интернет-сайте www.zakupki.gov.ru под №31806248718 от 15.03.2018.
Секретарь ПДЗК
Д.В. Пупышев

Лихачева Елена Владимировна,

+7 (34265) 9-30-00
[image: image1.jpg]